mardomsalari\_ir
آدرس تحریریه: سنارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌بورا امیر کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹-۸۸۲۸۸۲۴
فکس: ۸۸۲۳۰۹۴
زمنه روزنامه:۲
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن: ۶۱۹۳۳۳۳۳
چاپ: نشر رحمان- تلفن: ۰۴-۶۵۵۸۶۸۰۱

اتان صبح: ۵:۳۵ طلوع آفتاب:۷:۰۳ اتان ظهر:۱۲:۱۸ اتان مغرب: ۱۷:۵۲
دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۲- ۲۴ رجب ۱۴۴۵- ۵ فوریه ۲۰۲۴- شماره ۶۱۹۱

### خبر

#### اعلام زمان ثبت‌نام نهایی رسانه‌ها

#### برای دریافت غرفه در نمایشگاه رسانه

زمان ثبت‌نام نهایی متقاضیان حضور در بیست‌وچهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران برای دریافت غرفه‌های مورد نظر و همچنین آگاهی از نوع سازه‌های غرفه‌های نمایشگاه اعلام شد.